
 Zarządzenie nr 29/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 stycznia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na najlepszą pracę dyplomową 
dotyczącą Miasta Kalisza  

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  w związku  z  art.  7  ust.  1  pkt  18  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Prezydent Miasta Kalisza ogłasza konkurs na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą Miasta Kalisza. 

§ 2. 

Treść ogłoszenia konkursu na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą Miasta Kalisza stanowi załącznik
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia,  jego  aktualizację  oraz  przygotowanie  tekstu  jednolitego  powierza  się
Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Kalisza.

§ 5. 

Treść ogłoszenia konkursu zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  Kalisza. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

   Krystian Kinastowski 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM – 29/2025
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Regulamin konkursu na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą Miasta Kalisza.         

§ 1   Informacje ogólne

 1. Regulamin określa  zasady organizacji  i  udziału  w Konkursie  o  nagrodę na najlepszą  pracę
dyplomową dotyczącą Miasta Kalisza.

 2. Organizatorem Konkursu o nagrodę na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą miasta Kalisza
zwanego dalej Konkursem jest Prezydent Miasta Kalisza.

 3. Celem Konkursu jest:
1)  zachęcenie  studentów,  pracowników  dydaktycznych  i  naukowych  do  podejmowania  w
pracach dyplomowych tematyki związanej z szeroko rozumianym rozwojem Miasta Kalisza,
zwłaszcza w kontekście gospodarczym, społecznym, kulturowym i środowiskowym;
2) tworzenie warunków umożliwiających młodym, kreatywnym ludziom włączenie się w proces
twórczego  i  innowacyjnego  kształtowania  polityki  rozwoju  Miasta  oraz  dyskusji  na  temat
przyszłości Kalisza;
3)  promocja  nowatorskich  rozwiązań  projektowych  i  organizacyjnych  w  sferze  rozwoju
gospodarczego  Miasta,  podnoszenia  jego  konkurencyjności  oraz  kreowanie  pozytywnego
wizerunku skutecznych działań na rzecz ożywienia gospodarczego.

 4. Konkurs organizowany jest corocznie z zastrzeżeniem § 7 ust. 6 Regulaminu.
 5. Informacja o ogłoszeniu konkursu zamieszczana jest  na stronie internetowej  Urzędu Miasta

Kalisza.
 6. Prezydent Miasta Kalisza ogłaszając edycję konkursu w danym roku określa, co najmniej:    

1) termin składania 
2) wysokość nagrody głównej w danej kategorii 
3) wysokość wyróżnień w danej kategorii.

§ 2 Zasady uczestnictwa w Konkursie

1. Do Konkursu  mogą być  zgłaszane  obronione  prace  licencjackie,  inżynierskie,  magisterskie,
podyplomowe  i  doktorskie  z  zakresu  wszelkich  dyscyplin  i  obszarów  nauki,  mające  za
przedmiot problematykę związaną z Miastem Kalisz zwane dalej pracami dyplomowymi.

2. Do Konkursu można zgłaszać prace obronione na ocenę bardzo dobrą lub wyższą, jeżeli dana
uczelnia dysponuje inną skalą ocen.

3. Na Konkurs przyjmowane są  prace licencjackie, inżynierskie, magisterskie, podyplomowe i
doktorskie,  których  obrona  nastąpiła  w  roku  konkursowym  lub  roku  poprzedzającym  rok
konkursowy.

4. Daną pracę dyplomową na Konkurs można złożyć tylko raz.
5. Prace dyplomowe na Konkurs zgłasza autor lub osoba z pisemnym upoważnieniem autora do

złożenia pracy na Konkurs.
6. W  Konkursie  nie  mogą  uczestniczyć  pracownicy  Urzędu  Miasta  Kalisza  i  jednostek

organizacyjnych Miasta Kalisza oraz członkowie ich najbliższych rodzin tj. dzieci, rodzeństwo
oraz małżonkowie. Przez pracowników rozumie się osoby wykonujące pracę lub świadczące
usługi na podstawie dowolnego tytułu prawnego, odbywające staż na podstawie ustawy z dnia
20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz praktykanci i
wolontariusze w roku konkursowym.

7. Warunki formalne określone w Regulaminie Konkursu, muszą być spełnione przez cały okres
trwania danej edycji Konkursu.



§ 3  Zasady zgłaszania prac do Konkursu

 1. Zgłoszenie pracy do Konkursu powinno zawierać:
1) formularz zgłoszeniowy oraz oświadczenie autora pracy dyplomowej o akceptacji warunków
Konkursu  zawartych  w  Regulaminie  Konkursu,  wyrażeniu  zgody  na  przechowywanie,
przetwarzanie  i  publikację  danych  osobowych  dla  potrzeb  Konkursu  przez  Organizatora
zgodnie  z  ustawą  z  10  maja  2018  r.  o  ochronie  danych  osobowych  i  Rozporządzeniem
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i  w sprawie swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o
ochronie  danych)  oraz  wyrażeniu  zgody na  podawanie  do publicznej  wiadomości  imienia i
nazwiska  oraz  publikację  wizerunku  w  związku  z  udziałem  w  konkursie  w  ogłoszeniu
informacji  o  wynikach  konkursu (wzór  formularza  zgłoszeniowego  wraz  z  oświadczeniem
stanowi załącznik do Regulaminu Konkursu);
2) kopię dokumentu potwierdzającego obronę pracy lub nadanie tytułu (uwierzytelnioną lub
potwierdzoną  za  zgodność  z  oryginałem  przez  uczelnię  lub  placówkę  badawczą);
3) streszczenie opisujące cel pracy dyplomowej, jej główne założenia i wnioski;
4) pełny tekst pracy dyplomowej.

 2. Prace  dyplomowe  wraz  ze  streszczeniem  należy  zgłosić  do  Konkursu,  dostarczając jeden
egzemplarz  pracy  i  streszczenia  w  wersji  papierowej  (napisanej  w  języku  polskim  lub  w
przypadku pracy napisanej  w języku obcym wraz  z  tłumaczeniem na  język polski)  i  jeden
egzemplarz pracy i  streszczenia w wersji  elektronicznej (zapisany w formacie pdf na płycie
CD).

 3. Streszczenie  pracy  dyplomowej  nie  powinno  przekraczać  1  strony formatu  A4  zapisanej
czcionką Times New Roman lub Arial, w rozmiarze 12 (dopuszczalna liczba znaków nie może
przekraczać 3.000).

 4. Prace dyplomowe wraz z załącznikami należy składać w terminie od 1 września do 30 września
każdego roku.

 5. Prace dyplomowe wraz z załącznikami doręczone w związku ze zgłoszeniem pracy do konkursu
nie  będą  zwracane  uczestnikom  (stanowią  dokumentację  Konkursu  i  pozostają  w  zasobie
Komisji Konkursowej).

 6. Prezydent Miasta Kalisza może w każdej edycji konkursu przedłużyć termin wymieniony w pkt.
4, o czym poinformuje na stronie internetowej Urzędu Miasta Kalisza.

 7. Prace dyplomowe wraz z załącznikami należy przed upływem terminu określonego w ust. 4:
1) nadesłać pocztą na adres: Wydział Edukacji, Urząd Miasta Kalisza ul. Jasna 2, 62-800 Kalisz
-  w  zaklejonej  kopercie  z  dopiskiem  „Konkurs  –  praca  dyplomowa”  (przy  wysyłce  drogą
pocztową decyduje data stempla pocztowego) lub 
2)  dostarczyć  osobiście  do  sekretariatu  Wydziału  Edukacji,  Urzędu  Miasta  Kalisza:  
ul. Jasna 2, 62-800 Kalisz.

 8. Regulamin Konkursu, formularz zgłoszeniowy wraz z oświadczeniem dostępne są na  stronie
internetowej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4 Komisja Konkursowa

1. Konkurs  rozstrzyga  Komisja  Konkursowa  powoływana  przez  Prezydenta  Miasta  Kalisza  w
drodze odrębnego zarządzenia określającego imienny skład komisji.

2. Komisja Konkursowa powoływana jest każdorazowo na czas trwania danej edycji Konkursu.
3. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) trzej przedstawiciele Prezydenta Miasta Kalisza;
2) radny Rady Miasta Kalisza wskazany przez Przewodniczącego Rady Miasta Kalisza;
3) przedstawiciel Uniwersytetu Kaliskiego wskazany przez Rektora;
4) przedstawiciel Akademii Wymiaru Sprawiedliwości wskazany przez Rektora;
5) przedstawiciel Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego w Kaliszu, Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu wskazany przez Dziekana.



4. W  skład  Komisji  Konkursowej  może  wejść  przedstawiciel  podmiotu  prywatnego,  który
ufunduje nagrodę specjalną.

5. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w składzie Komisji Konkursowej w
trakcie trwania Konkursu.

6. Udział w pracach Komisji jest bezpłatny.
7. Na pierwszym posiedzeniu Komisja Konkursowa wybiera ze swojego grona Przewodniczącego.
8. Do rozpatrzenia złożonych prac Prezydent Miasta Kalisza na wniosek przewodniczącego 

Komisji Konkursowej może powołać w drodze zarządzenia ekspertów niebędących członkami 
komisji. 

9. W charakterze ekspertów mogą zostać powołani specjaliści określonych dziedzin spośród 
pracowników Urzędu Miasta Kalisza.

10. W postępowaniu konkursowym Komisji Konkursowej wyróżnia się:
1)  etap wstępnego zapoznania się ze zgłoszonymi pracami dyplomowymi, w którym istnieje
możliwość zasięgnięcia opinii eksperckich o walorach prac;
2) etap dyskusji i rozstrzygnięcia Konkursu.

11. W ocenie prac Komisja Konkursowa uwzględni w sposób szczególny:
1) możliwe do osiągnięcia, w przypadku wdrożenia pracy, efekty dla zrównoważonego rozwoju
Miasta  oraz  użyteczności  dla  mieszkańców  lub  rozwiązania  problemów  społecznych,
infrastukturalnych, środowiskowych;
2) twórcze, pomysłowe spojrzenie na wybrany problem Miasta wraz ze wskazaniem możliwości
wdrażania projektu na terenie Miasta Kalisza;
3)  innowacyjność  zaproponowanych  rozwiązań  w  kontekście  realnych  możliwości  ich
wdrożenia;
4)  aspekt  badawczy,  który  wykorzystany  może  być  przez  Miasto  w  podejmowaniu
przedsięwzięć na rzecz rozwoju.

12. Oceny złożonych prac dyplomowych są tajne do momentu rozstrzygnięcia Konkursu i 
ogłoszenia laureatów.

13. Rozstrzygnięcie konkursu następuje zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, przy
obecności  przynajmniej  połowy  składu  Komisji  Konkursowej,  z  uwzględnieniem  rodzaju
nagród określonych w § 5 ust. 1 i 2. W razie równowagi głosów, głos Przewodniczącego ma
znaczenie decydujące. Każdy członek Komisji Konkursowej dysponuje jednym głosem.

14. Nieobecność na spotkaniu Komisji,  podczas którego dokonuje się rozstrzygnięcia Konkursu, o
którym mowa w ust. 13 powyżej, uniemożliwia oddanie głosu w kwestii oceny prac.

15. Wyniki swoich prac Komisja przedstawia Prezydentowi Miasta Kalisza w formie protokołu.
Protokół  podpisuje  Przewodniczący  Komisji.  Decyzje  Komisji  Konkursowej  zatwierdza
Prezydent Miasta Kalisza. Od decyzji Komisji Konkursowej nie przysługuje odwołanie.

16. Rozstrzygnięcie  konkursu następuje najpóźniej w ciągu trzech miesięcy od daty zamknięcia
przyjmowania prac dyplomowych.

17. Wyniki  Konkursu  oraz  data  uroczystego  wręczenia  nagród  zostaną  ogłoszone  na   stronie
internetowej  Urzędu  Miasta  Kalisza  oraz  podane  do  publicznej  wiadomości  w  środkach
masowego przekazu.

§ 5 Nagrody

1. Nagrody Prezydenta Miasta Kalisza przyznawane są w dwóch kategoriach:
1) kategoria dla prac magisterskich, inżynierskich, licencjackich i podyplomowych;
2) kategoria dla prac doktorskich.

2. Autorom najlepszych prac  zwanym dalej Laureatami,  przyznawane są nagrody  i wyróżnienia
Prezydenta Miasta Kalisza :
1) w kategorii prac magisterskich, inżynierskich, licencjackich i podyplomowych:

a) nagroda Główna Prezydenta Miasta Kalisza;
b) pierwsze Wyróżnienie;
c) drugie Wyróżnienie.

2) w kategorii prac doktorskich:
a) nagroda Główna Prezydenta Miasta Kalisza;



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

b) pierwsze Wyróżnienie;
c) drugie Wyróżnienie.

3. W  uzasadnionych  przypadkach  Komisja  Konkursowa  ma  prawo  odstąpić  od  przyznania
nagrody lub wyróżnienia w którejś z kategorii.

4. W uzasadnionych przypadkach  Komisja Konkursowa ma prawo  ustanowić nagrodę specjalną
fundowaną przez podmiot prywatny, o którym mowa w § 4 ust. 4.

5. Nagrody  i  wyróżnienia  Prezydenta  Miasta  Kalisza  mają  charakter  finansowy a  ich  wartość
wynika z wysokości środków zabezpieczonych na ten cel corocznie w budżecie Miasta Kalisza.

6. Wartości nagród  i wyróżnień podlegają pomniejszeniu o podatek, który organizator Konkursu
zobowiązany jest pobrać zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 6 Własność intelektualna

1. Z  zastrzeżeniem  art.  15a  ustawy  z  dnia  4  lutego  1994  r.  o  prawie  autorskim  i  prawach
pokrewnych Laureaci Konkursu udzielają Miastu Kalisz nieodpłatnie licencji niewyłącznej w
rozumieniu  tej  ustawy  na  korzystanie  z  nagrodzonych  prac  na  następujących  polach
eksploatacji:
1) utrwalanie i zwielokratnianie techniką drukarską, cyfrową, reprograficzną, analogową;
2) wprowadzanie do obrotu egzemplarzy;
3) wykonywanie (poprzez wdrażanie rozwiązań), wystawianie/odtwarzanie, nadawanie, 
remitowanie oraz udostępnianie w taki sposób, aby każdy miał dostęp do pracy w miejscu i 
czasie przez siebie wybranym bez względu na sposób i technologię (w szczególności w sieci 
Internet).

2. Sposób  korzystania  przez  Miasto  Kalisz  obejmuje  jej  wykorzystanie  w  całości  lub  we
fragmentach,  w tym do produkcji  materiałów i  utworów promujących Miasto Kalisz  tj.  np.
foldery, plakaty, albumy, utwory audiowizualne, prezentacje multimedialne itp.

3. Laureaci wyrażają zgodę na rozpowszechnianie utworów zależnych na wskazanych w ust. 1
polach eksploatacji w zakresie adaptacji oraz tłumaczeń na inne wersje językowe.

§ 7  Postanowienia końcowe

1. Niniejszy Regulamin Konkursu dostępny jest w siedzibie Organizatora pod adresem:  
Wydział Edukacji, Urząd Miasta Kalisza ul. Jasna 2, 62-800 Kalisz oraz na  stronie internetowej
Urzędu Miasta Kalisza.

2. Organizator  nie  pokrywa  dodatkowych  kosztów  ponoszonych  przez  uczestnika  Konkursu
związanych z odbiorem nagród,  takich jak koszty przejazdu i utrzymania. 

3. Dane osobowe Uczestników będą przetwarzane wyłącznie przez Organizatora, na co Uczestnicy
wyrażają  zgodę  przy  składaniu  Formularza  Zgłoszeniowego  wraz  z  oświadczeniem.
Organizator nie będzie przekazywać danych osobom trzecim, poza wypadkami określonymi w
przepisach powszechnie obowiązującego prawa, w tym w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o
ochronie danych osobowych  .  Organizator  jest  administratorem zbioru danych osobowych i
przetwarza  dane  osobowe w celu  przeprowadzenia  Konkursu  o  nagrodę  Prezydenta  Miasta
Kalisza.  Każda  osoba,   której  dane  dotyczą  ma  prawo do  wglądu  w swoje  dane  osobowe
przetwarzane przez administratora oraz do ich poprawiania.

4. Organizator konkursu zastrzega sobie możliwość zmian w Regulaminie Konkursu w drodze
zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

5. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu bez podania przyczyny.
6. We  wszystkich  sprawach  nieuregulowanych  w  niniejszym  Regulaminie  zastosowanie  mają

przepisy powszechnie obowiązującego prawa w szczególności kodeksu cywilnego, ustawy o
prawie autorskim i prawach pokrewnych.

7. Wzięcie udziału w Konkursie oznacza akceptację przez uczestnika niniejszego Regulaminu.
                                                                                                                       



 Załącznik Nr 1 do Regulaminu Konkursu

Formularz zgłoszeniowy 
do Konkursu o nagrodę Prezydenta Miasta Kalisza

na najlepszą pracę dyplomową

I. Informacje wstępne

1. Praca: licencjacka* inżynierska* magisterska* podyplomowa* doktorska*
    * niepotrzebne skreślić

2. Tytuł pracy dyplomowej............................................................................................................…………………..
………………………………………………………………………………...............................…………………..
……………………………………………………………………………………………….......…………………..
……………………………………………………………………………………………….......…………………..
3. Data obrony pracy dyplomowej ………………………………………………………………………………….
4. Nazwa i adres uczelni……………………………………………………………………........…………………..
.......................................................................................................................................................…………………..
5. Wydział i kierunek studiów……………………………………………………………...........…………………..
……………………………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………...............…………………..
6. Załączniki…………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………….

II .Informacje o autorze pracy dyplomowej
1 Imię i nazwisko…………………………………………………………………………...........………………….
2. Adres do korespondencji………………………………………………………………….......…………………..
……………………………………………………………………………………………….......…………………..
3. Nr telefonu.................................................................................................................................…………………..
4. e-mail…………………………………………………………………..................................…………………….
5. Nr rachunku bankowego 

- - - - - -

Oświadczenie uczestnika Konkursu
1. Oświadczam, że jestem autorem/-ką pracy dyplomowej zgłoszonej do Konkursu o nagrodę Prezydenta
Miasta Kalisza i akceptuję warunki Konkursu zawarte w Regulaminie Konkursu.
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych ( wyżej wymienionych ) przez Organizatora w zakresie
niezbędnym dla potrzeb realizacji Konkursu.
3. Oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a, iż:
1) wyżej wymienione dane osobowe będą przetwarzane tylko i wyłącznie na potrzeby Konkursu,
2) Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Kalisza,
3) przysługuje mi prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych do momentu rozstrzygnięcia 
konkursu. Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie równoznaczne z wycofaniem zgłoszenia 
udziału w konkursie,
4) przysługuje mi prawo wglądu w moje dane osobowe,
5) przysługuje mi prawo do żądania sprostowania przetwarzanych przez Administratora moich danych osobowych,
6) moje dane osobowe będą przetwarzane w terminie wskazanym w § 4 ust. 2 Regulaminu.
4. W przypadku, gdyby Organizator Konkursu był zainteresowany opublikowaniem mojej pracy dyplomowej lub jej 
fragmentów, kwestie z tym związane reguluje § 6 Regulaminu Konkursu.
5. Wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości imienia i nazwiska oraz publikację wizerunku w związku z 
udziałem w konkursie w ogłoszeniu informacji o wynikach konkursu.

………………………………. ......................................................
/data i miejscowość/ /czytelny podpis uczestnika/



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych:

Administrator danych osobowych.
Administratorem  przekazanych  danych  osobowych  będzie  Organizator  konkursu  –  Prezydent  Miasta  Kalisza.
Z Administratorem można skontaktować się:  listownie  kierując  korespondencję  na  adres:  62-800 Kalisz  Główny
Rynek 20, e-mailowo: we@um.kalisz.pl lub tel.: 62/366 66 01.

Inspektor ochrony danych.
Organizator Konkursu wyznaczył Inspektora ochrony danych. Z Inspektorem można kontaktować się  w sprawach
związanych  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  w  związku  z  organizowanym  Konkursem:  listownie  kierując
korespondencję na adres 62-800 Kalisz Główny Rynek 20, e-mailowo: iod@um.kalisz.pl lub tel.: 62 / 765 43 56.

Cele i podstawy prawne przetwarzania.
Dane  osobowe  będą  przetwarzane  w celu  organizacji  i  przeprowadzenia  konkursu  na  najlepszą  pracę  dyplomową
dotyczącą  Miasta  Kalisza, następnie po jego zakończeniu w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów.
Podstawa  prawną  przetwarzania  danych  będzie  art.  6  ust.  1  lit  e)  RODO zgodnie  z  którym  przetwarzanie  jest
niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym ,a następnie art. 6 ust. 1 lit c) RODO zgodnie
z  którym  przetwarzanie  jest  niezbędne  do  wypełnienia  obowiązku  prawnego  ciążącego  na  administratorze
wynikającego z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Dane osób
nagrodzonych podane do publicznej wiadomości, w tym ich wizerunek, będą przetwarzane na podstawie wyrażonej
zgody na podstawie art. 6 ust. 1 lit a) RODO.

Odbiorcy danych osobowych.
Odbiorcami  danych  mogą  być  podmioty  uprawnione  do  ich  otrzymania  na  podstawie  przepisów  prawa.
W szczególności dane zostaną udostępnione członkom Komisji konkursowej. Informacje o  osobach nagrodzonych,
zgodnie z Regulaminem konkursu, zostaną przekazane do publicznej wiadomości.

Przechowywania danych.
Dane osobowe po zakończeniu konkursu będą przechowywane przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14
lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach i wydanego na jej podstawie rozporządzenie Prezesa
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt
oraz  instrukcji  w  sprawie  organizacji  i  zakresu  działania  archiwów  zakładowych.  Natomiast  dane  osobowe
przetwarzane  na  podstawie  wyrażonej  zgody,  będą  przetwarzane  do  momentu  cofnięcia  zgody  lub  ustania  celu
przetwarzania. 

Prawa osób, których dane dotyczą.
W związku z przetwarzaniem przez Organizatora Konkursu danych przysługuje Państwu:

• prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
• prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych jeżeli są nieprawidłowe oraz ich uzupełnienia;
• prawo do cofnięcia w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie bez wpływu na zgodność z prawem

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem oraz usunięcia tych danych (w
przypadku danych osobowych przetwarzanych na podstawie udzielonej zgody);

• prawo do ograniczenia przetwarzania danych;
• prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych;
• prawo  do  wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych  (ul.  Stawki  2,  00  -  193

Warszawa).

Szczegółowych informacji na temat przysługujących praw i możliwości skorzystania z nich udziela Inspektor ochrony
danych.

Informacja o wymogu podania danych.
Podanie przez Państwa danych osobowych nie jest obowiązkowe jednak od ich podania uzależnione jest udział w
Konkursie na  zasadach  określonych  w  Regulaminie  tego  konkursu.  Dane  nie  będą  przetwarzane  w  sposób
zautomatyzowany oraz nie będą wykorzystywane do profilowania.

mailto:iod@um.kalisz.pl

